
SPF Seniorerna Strömmen    Styrelse och funktionärer 2024 

Styrelse 

Ordförande:           Stanley Lysell                 stalysell@gmail.com      070 6174273 

Vice ordf:        Arne Johansson            arne-medkoppen@gmail.com     070 3504903 

Kassör:      Ewy Sigvardsson esigvardsson@hotmail.com     070 5711080 

Sekreterare:     Inger Taflin  inger.taflin@outlook.com     070 5233142 

Ledamot:    Anne-Kari Hansen annekari.hansen@telia.com     073 0988375 

Ledamot:    B G Bergstrand 10bergstrand@gmail.com     070 5133490 

Ledamot:    Anders Tholén anders.tholen@hotmail.com     076 8416521 

 

Medlemsregister- och Webbansvarig 

S-I Thomasson    svenivar.thomasson@gmail.com   070 6400383 

Revisor    

Kerstin Martinsson   kmartinsson1@gmail.com     073 2344420 

Revisorersättare   

Anders Ohlsson    svanol36@gmail.com      070 3624340 

Valberedning 

Ulla Wilhelmsson (smk)   u.wilhelmsson@telia.com     072 2192315 

Karl Axel Åkesson   ka.akesson@gmail.com      070 5867177 

Märta Blomqvist   martablomqvist50@gmail.com     076 3058879 

Ombud till Distriktsstämman 2024 

Ewy Sigvardsson, Jan-Eric Sigvardsson och Arne Johansson 

Programförslag till månadsträffarna 

Hela styrelsen hjälps åt 

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 

Ordinarie: 

Eva Pehrsson    eva@pehrsson.com      073 9961595 

Bengt Göran Bergstrand   10bergstrand@gmail.com     072 5133490 



Kent Olsen    kentolsen@hotmail.se         073 0882078 

Ersättare: 

Stig Karlsson    stig.skee@gmail.com      0705572628 

Peter Bergengren   p.bergengren@telia.com     070 9369390 

Digitaliseringsombud 

Sven-Ivar Thomasson   svenvar.thomasson@gmail.com      070 6400383 

Läkemedelsansvarig 

Anders Tholén    anders.tholen@hotmail.com     076 8416521 

Studieombud 

Stanley Lysell    stalysell@gmail.com      070 6174273 

Resor/Utflykter 

Maj Eriksson    majeriksson@outlook.com     070 3806709 

Karin Samuelsson   ksamuelsson28@gmail.com     070 3334649 

Stanley Lysell    stalysell@gmail.com      070 6174273 

Mattcurling 

Karin Samuelsson   ksamuelsson28@gmail.com     0703334649 

Boule 

Kent Olsen     kentolsen@hotmail.se      073 0882078 

Läsecirkel 

Vera Einestedt            076 3448456  

 

   


